



HABER-SEN
BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
Media Communication and Postal Employees Union



BASINA VE KAMUOYUNA

200 yıla yakın bir geçmişi olan PTT'nin son dönemde yönetilme şeklinin bir kamu kurumu gibi değil, adeta "istibdat" dönemini andıran uygulamalarla yönetildiği aşikârdır.

PTT; liyakatin, hukukun ve ahlaki değerlerin değil: çürümüşlüğü, zulmün ve adaletsizliğin kol gezdiği bir mecraya dönüşmüş durumda! Bir memurdan; Başmüdür, Başmüdür yardımcısı ve birçok idari konuma getirilmeleri kabul edilemez ve PTT'nin Varlık Fonuna geçtikten sonraki serencamı kamuoyunun ve basının malumudur: PTT, maddi ve manevi zarar ettirilmiştir.

PTT de, her gün yaşadığımız sömürüyü, ağır iş koşullarını tekrar tekrar anlatmayacağız. Bu gün burada toplanmamızın bambaşka bir sebebi var. Bunları söylememizin nedeni hepimizin tanıdığı, sevdiği, saydığı ve ne kadar mücadeleci olduğunu bildiğimiz, Haber-Sen Van Şube Sekreterimiz Ahmet AYDOĞAN'ın "sürgün" edilmesidir.

Peki; arkadaşımız neden bu zulme ve hukuksuzluğa maruz bırakıldı? Arkadaşımız, sendikal ayrımcılığı, kurumu zarara uğratan uygulamaları ve iktidarın ülkeye dair politikasızlıklarını, liyakatsizliği ve bunun üzerinden, iş yerlerinde yapılan haksızlıkları, Whatsapp ve sosyal medya üzerinden eleştirdiği için ve hukuk devletinde olmazsa olmaz olan, düşünce ve ifade özgürlüğünü kullandığı için, "sürgün" edilmiştir.

PTT yöneticileri cihetlerimizi büyütüyor, çalışma saatlerimizi yükseltiyor, havasız- sağlıksız-karda-çamurda-sıcak-soğuk çalışma koşullarında bizi çalışmaya zorluyorlar, yasal hakkımız olan dilekçe hakkımızı engelleyebiliyorlar(sümen altı ediyorlar), adama göre cihet ayrımı yapabiliyorlar, bazı sendikaları kayırıp bazı sendika yöneticilerini sürebiliyorlar, kurumun yönetim kademelerindekiler (amir, şef, baş dağıtıcı, müdür, BAŞMÜDÜR gibi...) çalışanlar üzerinde Demokles'in kılıcı görevini görüp ve kurumumuzu askeri kışlaya çevirebiliyorlar...

ve daha onlarca yüzlerce haksız- hukuksuz uygulama yapabiliyorlar. Son süreçte sendikamız Haber-Sen olarak PTT de ki sorunlara ilişkin yaptığımız eylemlilikler işvereni, PTT yöneticilerini rahatsız etmiştir. Saldırılarında daha da pervasızlaşmış, azgınlaşmışlardır.

Bu şekilde davranarak bizi korkutacaklarını, susturacaklarını ve yıldıracaklarını sananlar kendileri korksunlar. Çünkü biz bu ve benzeri saldırılar karşısında yıllardır mücadelemizi ve dayanışmayı daha da büyüttük/büyütüyoruz. Üyelerimiz ve bütün posta emekçileri ile bundan sonraki süreçte de birlikte hareket etmeye devam edeceğiz. Biz, egemenlerin adaletsiz, eşitsiz dönen bu çarkının bir parçası olmayacağız, bu çarkı döndüren dişlilerden biri olmayacağız. Biz ait olduğumuz sınıfın çıkarları için mücadele ettik, etmeye de devam edeceğiz.

KESK/HABER-SEN 7 NOLU ŞUBE
BASIN VE YAYIN SEKRETERİ
GÜLCAN AYDIN

SÜRGÜNLERİNİZLE İHRAÇLARINIZLA CEZALARINIZLA BİZLERİ YILDIRAMAYACAĞINIZI!...
BOYUN EĞMEYECEĞİZ BİAT ETMEYECEĞİZ!...
BİZ KAZANACAĞIZ!...
YAŞASIN KESK YAŞASIN HABER-SEN!....